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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Måltrostvegen 9, 2209 Kongsvinger

MATRIKKEL
Andelsnr. 5 Orgnr. 953507293 i Kongsvinger kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 141 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 141 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 20 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
Første etasje:
BRA 49 m2

- BRA-i 49 m2: Entré, gang, stue, spisestue og kjøkken.
- BRA-e 0 m2:
- BRA-b 0 m2:

Andre etasje:
BRA 48 m2

- BRA-i 48 m2: Gang, 3 soverom, bad og toalettrom.
- BRA-e 0 m2:
- BRA-b 0 m2:

Kjeller:
BRA 44 m2

- BRA-i 44 m2: Kjellerstue, bod, matbod og vaskerom.
- BRA-e 0 m2:
- BRA-b 0 m2:

Garasje
BRA 16 m2:
- BRA-e: Garasjeplass

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuell

AREAL
Primærrom: 136 kvm, Bruksareal: 141 kvm, BRA-i: 141 kvm , TBA:
20 kvm

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1974

TOMT
Fellestomt 31302 kvm

PRISANTYDNING
2 250 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Arne Skyrud Takstforretning Takstdato: 08.01.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 457 382,- pr. 03.01.24
Andel fellesformue: kr. 6 394,- pr. 31.13.22

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 250 000,- (Prisantydning)
kr 457 382,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 707 382,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 708 582,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 716 832,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 880,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kommunale avgifter, enkel pakke tv og internett, vedlikehold
fellesarealer, forretningsførerhonorar, styrehonorar, mm.
Borettslaget har egen vaktmester.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Borettslaget er
tilknyttet en slik sikringsordning.



KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Stephen Humlen-Grinstead Margareth Humlen-Grinstead

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Måltrostvegen 9!

Måltrostvegen 9 er et pent og velholdt enderekkehus over tre
plan. Det er god planløsning og meget god standard! Boligen har
en spesielt fin og familievennlig beliggenhet helt i utkanten av
feltet. Det er nydelig uhindret utsikt over jordene mot
Mensrudfeltet, og ofte besøk av rådyr. Når man er på hagesiden
av eiendommen er det ingen gjenboere.

Høydepunkter:
- Lekkert kjøkken fra 2020 med fine detaljer
- Pent flislagt bad fra 2020
- Pene innvendig overflater
- 3 gode soverom
- Luftig stue med utgang til terrasse
- Fin hage
- Peisovn fra 2020 i stue + Vedovn i kjeller
- Varmekabler på bad, toalettrom og alle gulv i 1. etg
- Garasje i felles garasjerekke
- Hyggelig nabolag

PARKERING
Garasje i felles garasjerekke på 16 kvm. El. leddport. Garasje nr.
14.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Denne boligen har en spesielt fin og familievennlig beliggenhet
helt i utkanten av feltet. Ligger i veletablert og barnevennlig
område på Vennersberg med kort vei til barnehager, barneskole
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